[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	04.12.2019
	г. Красноярск
	№
	66/252

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Избирательной комиссии города Красноярска от 21.10.2019 № 65/246 «О  конкурсе «Мы - участники выборов» среди студентов высших,  средне-профессиональных образовательных учреждений и членов молодежных организаций города Красноярска в форме игры «Брейн-ринг»

В соответствии с пунктом 3.1. Положения об Избирательной комиссии города Красноярска, утвержденного решением Красноярского городского Совета депутатов от 18 сентября 2012 № 20-315, Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
	1. Внести в решение Избирательной комиссии города Красноярска от  21.10.2019 № 65/246 «О  конкурсе «Мы - участники выборов» среди студентов высших,  средне-профессиональных образовательных учреждений и членов молодежных организаций города Красноярска в форме игры «Брейн-ринг» следующее изменение:
1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
	«1. Провести 18 декабря 2019 года конкурс «Мы - участники выборов» среди молодых избирателей города Красноярска.».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии города Красноярска Д.С. Борисову.

Председатель комиссии                                            	                    А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                              Д.С. Борисова

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA